

NIMBUS GROUP

PRESSMEDDELANDE

13 februari 2023 09:00:00 CET

NIMBUS GROUP UTSER ÅTERFÖRSÄLJARE FÖR NIMBUS OCH PARAGON I KROATIEN

Nimbus Group AB (publ) har utsett Nautika Centar Nava till återförsäljare av båtar av varumärkena Nimbus och Paragon i Kroatien. Nautika Centar Nava, med huvudkontor i Split, har mer än 30 års erfarenhet av båtbranschen och kärnaffären omfattar försäljning av båtar, båtcharter samt försäljning och service av Volvo Penta-motorer.

”Kroatien är en intressant marknad med en mycket stor potential för Nimbus Group. Vi finns redan representerade i landet men genom att knyta till oss en så erfaren och kunnig aktör som Nautika Centar Nava stärker vi vår position på marknaden ytterligare”, säger Michael Bohm, marknadsdirektör för Nimbus Group.

Nimbus Group har en uttalad tillväxtstrategi där en hörnsten är ett utökat återförsäljarnätverk. Särskilt prioriterade är länder med volymmässigt stora marknader såsom Kroatien. På världens enskilt största motorbåtsmarknad, den nordamerikanska, fördubblade Nimbus Group antalet marknadsplatser under 2022. Under samma period lyckades bolaget öka sin omsättning med 20 procent jämfört med föregående år, till drygt 1,7 miljarder SEK, vilket är nytt rekord.

För mer information, vänligen kontakta:

Michael Bohm, Marknadsdirektör Nimbus Group. Telefon: +46 702 85 37 93

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa och USA. 2021 omsatte koncernen 1 455 Mkr och hade 391 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.nimbusgroup.se

Certified adviser

Erik Penser Bank

e-mail: certifiedadviser@penser.se

Bifogade filer

NIMBUS GROUP UTSER ÅTERFÖRSÄLJARE FÖR NIMBUS OCH PARAGON I KROATIEN

NIMBUS GROUP

